



Om forfatterne

Ari Páll Kristinsson er forskningsprofessor og daglig leder i sprogrøgtsafdelingen i Árni Magnússon-instituttet for islandske studier/Islands Universitet.

Rickard Domeij er språkvårdare i svensk ved Språkrådet, som er sprogrøgtsafdelingen i Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Dorthe Duncker er lektor ved Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab ved Københavns Universitet og formand for Dansk Sprognævn.

Paula Ehrnebo var frem til december 2009 språkvårdare i finsk ved Språkrådet, som er sprogrøgtsafdelingen i Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Riitta Eronen är forskare och språkvårdare på Finska språkbyrån vid Forskningscentralen för de inhemska språken.

Rikke Dybdahl Harpsøe har været videnskabelig medarbejder ved Dansk Sprognævn og projektmedarbejder ved Nordisk Sprogkoordination i 2009.

Rikke E. Hauge er rådgiver og nordisk sekretær i Språkrådet i Norge.

Pirjo Hiidenmaa har arbetat som forskare, universitetslärare och språkvårdare. Under åren 1997–2006 var hon chef för Finska språkbyrån vid Forskningscentralen för de inhemska språken. Nu arbetar hon med finansiering av forskning och vetenskapspolitik vid Finlands Akademi, där hon är chef för Enheten för kultur- och samhällsvetenskaplig forskning.

Marit Hovdenak er seniorrådgiver i Språkrådet i Norge.

Karin Hoyer är teckenspråksforskare vid Finlands Dövas Förbund och medlem i språknämnden för finländskt teckenspråk vid Forskningscentralen för de inhemska språken.

Jenny Lundström Hägglund praktiserade i en periode i 2009 ved Språkrådet, som er sprogrøgtsafdelingen i Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Pia Jarvad er seniorforsker i Dansk Sprognævn, nordisk sekretær og for 2009 kons. projektleder for Nordisk Sprogkoordination.

Jørgen Nørby Jensen er informationsmedarbejder i Dansk Sprognævn.

Salli Kankaanpää är avdelningsföreståndare på Finska språkbyrån vid Forskningscentralen för de inhemska språken.

Sabine Kirchmeier-Andersen er direktør ved Dansk Sprognævn.

Jette Hedegaard Kristoffersen er forskningsmedarbejder på Center for Tegnsprog ved University College Capital i København, leder af projektet Ordbog over Dansk Tegnsprog og underviser på tegnsprogstolkeuddannelsen.

Ida Larsson praktiserade i en periode i 2009 ved Språkrådet, som er sprogrøgtsafdelingen i Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Birgitta Lindgren er språkvårdare i svensk ved Språkrådet, som er sprogrøgtsafdelingen i Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Sylfest Lomheim er professor ved Universitetet i Agder, direktør i Språkrådet i Norge fram til 1. september 2010.

Pirkko Nuolijärvi är direktör för Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.

Klaas Ruppel är anställd på Forskningscentralen för de inhemska språken och ledde 2006–2009 avdelningen för minoritetsspråk. Nu är han chef för ordboksavdelningen.

Dag Finn Simonsen er seniorrådgiver i Språkrådet i Norge.

Thomas Troelsgård er projektmedarbejder ved Ordbog over Dansk Tegnsprog på Center for Tegnsprog ved University College Capital i København samt seniorredaktør i afdelingen for Digitale Ordbøger og Tekstkorpora i Det Danske Sprog- og Litteraturselskab.

Kaarina Vuollab-Lohi er sprogrøgter (nordsamisk) ved Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.

